

Supermercato

Pam

l'Attesa
prima della
Sorpresa
Pam

GRANDI
MARCHE

PICCOLI
PREZZI

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide
dal 21 al 30 marzo 2023

pamretailpro.it  

MOTTA
uovo
di cioccolato
preziose
sorpresa
fondente/
latte
210 g



BAULI
colomba
classica/di verona
1 Kg

8,90 EURO

1 colomba
Bauli
classica/di verona
1 Kg



1 uovo di cioccolato
Motta
preziose sorprese
fondente/latte
210 g

VAIRANO PATENORA (CE)
VIA PATENARA

PIETRAMELARA (CE)
VIA SAN PASQUALE

Pam

GRANDI MARCHE PICCOLI PREZZI



GRANA PADANO
stagionato 16 mesi
dop - all'etto

1,09
10,90 €/Kg



MELINDA
mele golden dop
calibro 70/75 cat 1
origine italia - al Kg

1,19



AURICCHIO
provolone classico
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



FETTINE
di lonza di suino
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



KRAFT
fette classiche
175 g

1,29
7,37 €/Kg



VALFRUTTA
passata di pomodoro
al vapore - 700 g

0,85
1,21 €/Kg



GALBANI
formaggio grangusto
grattugiato - 90 g

0,95
10,56 €/Kg



GALLO
riso carnaroli
1 Kg

2,79



FINI
i granclassici pasta ripiena
vari tipi - 250 g

1,19
4,76 €/Kg



AMADORI
cotolette classiche/
ortaiole con spinaci/
birbe di pollo/
cordon bleu - 500 g

XXL
3,99
7,98 €/Kg



PIZZOLI
patate di bologna dop
1,5 kg

XXL
2,49
1,66 €/Kg



RIO MARE
tonno all'olio di oliva
160 g x 2

XXL
4,69
14,66 €/Kg



ZUCCHI
olio di semi
di girasole
1 lt

2 pezzi
2,98
1,49 €/Lt



LAVAZZA
caffè crema e gusto forte
250 g x 4

5,99



GRANDI MARCHE PICCOLI PREZZI



PARMALAT
yogurt - 125 g x 8
magro/intero

XXL
2,79



KOSÈ
caffè in cialde
cremosissimo
50 Pz

4,79



NOVI NOVIBLOC
tavoletta di cioccolato
fondente extra
500 g

2,99
5,98 €/Kg



MULINO BIANCO
biscotti
abbracci/pan di stelle/
ritornelli - 700 g

3,19
4,56 €/Kg



OROGEL
pisellini fini
600 g

1,99
3,32 €/Kg



TAVERNELLO
vino
bianco/rosso - 3 lt

XXL
3,59
1,20 €/Lt



FINDUS
polpette di merluzzo
con zucchine e pomodoro
228 g/polpette
di salmone con spinaci 209 g

3,29



MORETTI
birra
33 cl x 3

1,79
1,81 €/Lt



TENDERLY
carta igienica
3 veli - 12 rotoli

XXL
3,99



SPUMA DI SCIAMPAGNA
bagnodoccia - 650 ml
argan/mandorla/ametista

1,69
2,60 €/Lt



REGINA
asciugoni carta cucina
2 Pz

2,59

l'Attesa prima della Sorpresa

Pam



€4,99

BALOCCO
colomba classica/
cuore d'oro senza canditi
1 Kg



BAULI
bavarese di pasqua 700 g/
colomba margherita 600 g **4,99**



BAULI
colomba senza lattosio
700 g **5,99**
8,56 €/Kg



MOTTA
TARTUFONE
colomba
lady white/
santo domingo
700 g

6,99
9,99 €/Kg



BALOCCO
colomba tiramisù
750 g **5,89**
7,85 €/Kg



BAULI
creazioni di primavera
cilegia/albicocca - 550 g **8,49**
15,44 €/Kg



ITESORI
colomba incartata
classica/senza canditi
1 Kg **9,90**



WITOR'S SONETTI
ovetti vari tipi
110/115 g **0,89**
7,74 €/Kg



CRISPO
ovetti di cioccolato
assortiti - 400 g **2,99**
7,48 €/Kg



SAPORI
delizie di primavera
vari gusti - 126 g **1,95**
15,48 €/Kg



SMARTIES
mini eggs 153 g/
KIT KAT
mini 154 g **2,99**



BALOCCO
uovo di
cioccolato al latte
la casa de papel
320 g

10,90
34,06 €/Kg



WALCOR
uovo di
cioccolato
peanut/
dinsieme
240 g

6,49
27,04 €/Kg



DI COSTA
uovo di
cioccolato
dino/
magic pony
150 g

2,19
14,60 €/Kg



LINDT
LINDOR
uovo di
cioccolato
120 g

6,49
54,08 €/Kg

l'Attesa prima della Sorpresa

Pam



€6,99

31,77 €/Kg

DOLFIN
uovo di cioccolato
hot wheels/sonic/bluey
220 g

l'Attesa prima della Sorpresa

Pam



€7,49

**NESTLÉ
SMARTIES/KIT KAT/GALAX**
uovo di cioccolato
230/250 g



PIÙ BUONO
uovo di cioccolato
lyon/
cry babies/
le twins/
pera toons
250 g

8,49
33,96 €/Kg



BAULI
uovo di
cioccolato
miraculous/
tom&jerry/
minions
190 g

7,99
42,05 €/Kg



DOLCI PREZIOSI
uovo di cioccolato
gigantosaurus/
lol/pj masks/
pokemon
150 g

4,99
33,27 €/Kg



MOTTA
uovo di cioccolato
bimba/bimbo
150 g

4,99
33,27 €/Kg



BALOCCO
uovo di cioccolato
i puffs
150 g

4,49
29,93 €/Kg



BALOCCO
uovo di cioccolato
crayola
240 g

6,49
27,04 €/Kg



BALOCCO
uovo di cioccolato
hello kitty
240 g

6,99
29,13 €/Kg



BALOCCO
uovo di cioccolato
emily in paris
320 g

10,90
34,06 €/Kg

Whats App PRO

OFFERTE ESCLUSIVE riservate alla community WhatsApp di Pam RetailPro

Attiva gratuitamente il servizio

Ricevi su WhatsApp il Codice QR

Mostralo in cassa per ricevere lo sconto



ACQUISTABILI
MAX 3 ETTI

1.59

PREZZO WhatsApp

FRANCHI
salame napoli
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



ACQUISTABILI
MAX 3 CONF.

1.19

PREZZO WhatsApp

FINOCCHI
in confezione
4 pz - 800 g

0,99
1,24 €/Kg



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

5.99

PREZZO WhatsApp

GALBANI
galbanino
550 g

5,39
9,80 €/Kg



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

FRIOL
olio per friggere
1 lt

2.79

PREZZO WhatsApp

2,49
2,49 €/Lt



ACQUISTABILI
MAX 2 PZ

NUTELLA
biscuits
304 g

2.59

PREZZO WhatsApp

1,99
6,55 €/Kg



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

TRE MARIE
cornetto semplice
330 g

2.29

PREZZO WhatsApp

1,99
6,03 €/Kg



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

SAN BENEDETTO
thè classico/zero
vari gusti
1,5 lt

0.79

PREZZO WhatsApp

0,59
0,39 €/Lt



ACQUISTABILI
MAX 4 PZ

ELVIVE
shampoo/balsamo
vari tipi
180/250/285 ml

2.49

PREZZO WhatsApp

1,99



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

TUTTO
carta cucina plus
3 veli - 3 rotoli

2.69

PREZZO WhatsApp

1,99

NON HAI ANCORA ATTIVATO IL SERVIZIO  **WhatsApp?**

**BASTANO 3
PICCOLI PASSAGGI**

Salva in rubrica
il nostro numero
+39 337 1515175

Invia un messaggio su
WhatsApp con scritto:
OK

Un messaggio di
conferma ti avviserà
dell'attivazione del servizio

L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro S.p.A. per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito www.pamretailpro.it. Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO

 **RETAILPRO** S.p.A.

**PREZZO
PROMESSA**

LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA
Bloccata per un mese!



DAL 10 MARZO AL 10 APRILE 2023



RENZINI
prosciutto cotto alla brace
all'etto **1,59**
15,90 €/Kg



ENTREMONT
brie
all'etto **0,99**
9,90 €/Kg



GRAN TERRE
grantenerone
prosciutto cotto
alta qualità
110 g
2,39
21,73 €/Kg



EXQUISA
formaggio fresco di capra
spalmabile - 175 g **1,49**
8,51 €/Kg



MARE APERTO
tonno
al naturale/all'olio di oliva
80 g x 3 **2,49**
10,38 €/Kg



GIGLIO ORO
olio di semi
di mais
1 lt
3,39



MATILDE VICENZI
millefoglie/
minisnack
vari tipi - 125 g **1,39**
11,12 €/Kg



BALCONI
trancetto
cacao/albicocca
280 g **1,25**
4,46 €/Kg



SANT'ANNA
acqua minerale
naturale
1 lt x 6 bottiglie
2,16
0,36 €/Lt



ARBI
vongole con guscio
500 g **2,49**
4,98 €/Kg



BUITONI
bella napoli
mini pizze
margherita
300 g **2,29**
7,63 €/Kg



SAN CRISPINO
vino
rosso/bianco
50 cl
0,89
1,78 €/Lt



NEUTRODERMA
sapone liquido
vari tipi
1 lt **0,99**



COLGATE
dentifricio total
original/whitening
75 ml **1,79**
23,87 €/Lt



SPECIAL DOG
patè per cane
vari gusti
400 g **0,79**
1,98 €/Kg

MIX & MATCH

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE

DAL 10 MARZO AL 10 APRILE 2023

Pam



NEGRONI
mortadella stella
100 g

1 PZ 1.79
2 PZ ~~3.58~~
2,78
risparmi € 0.80



FERRARI GRAN MIX
classico
100 g

1 PZ 1.85
2 PZ ~~3.70~~
2,90
risparmi € 0.80



RUSSO
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

1 PZ 0.89
3 PZ ~~2.67~~
2,10
risparmi € 0.57



LA TORRENTE
passata di pomodoro
tipo birra
700 g

1 PZ 1.19
3 PZ ~~3.57~~
3,00
risparmi € 0.57



DORIA
biscotti
bucaneve
400 g

1 PZ 1.99
2 PZ ~~3.98~~
3,00
risparmi € 0.98



LOACKER
wafer
vari gusti - 175 g

1 PZ 1.89
2 PZ ~~3.78~~
3,00
risparmi € 0.78



SAN BENEDETTO
bibite zero
vari gusti
75 cl

1 PZ 0.79
2 PZ ~~1.58~~
0,99
risparmi € 0.59



AIA
cordon bleu
240 g

1 PZ 2.49
2 PZ ~~4.98~~
3,38
risparmi € 1.60



SOAVEGEL
tortino di patate
250 g

1 PZ 1.99
2 PZ ~~3.98~~
2,98
risparmi € 1.00



PERONI NASTRO AZZURRO
birra
33 cl

1 PZ 0.89
2 PZ ~~1.78~~
1,59
risparmi € 0.19



PALMOLIVE
sapone liquido
nutriente - 900 ml

1 PZ 4.29
2 PZ ~~8.58~~
7,98
risparmi € 0.60



AJAX
spray disinfettante
750 ml

1 PZ 1.99
2 PZ ~~3.98~~
3,38
risparmi € 0.60

Pam

NATURA & SALUTE

Il buono che fa bene

Veg&Veg



VALLÉ+BURRO
250 g

1,49
5,96 €/Kg



GARDEN GOURMET
sensational
burger vegetale 226 g/
salsiccia 180 g

2,89



VALFRUTTA
difesa
succo ace
1 lt

1,89

SENZA LATTOSIO



PHILADELPHIA
formaggio fresco
senza lattosio - 80 g x 2

2,29
14,31 €/Kg



MR DAY
ciambelle/muffin vari gusti
senza lattosio - 300/320 g

1,99
6,63 €/Kg



PARMALAT ZYMIL
yogurt magro alla greca
bianco/pesca/fragola/mirtillo
senza lattosio - 150 g

0,90
6,00 €/Kg

SENZA GLUTINE



BERETTA
salame milano/napoli
senza glutine - 100 g

1,99
19,90 €/Kg



SCHAR
farina mix it
universale
1 Kg

2,99



CÈRÈAL
madeleine senza glutine
classiche 200 g/
con mandorle 180 g

2,99

LIGHT



PHILADELPHIA
benessere
light
175 g

1,99
11,37 €/Kg



CASA MODENA
liberamente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto - 110 g

1,79
16,27 €/Kg



DIETE.TIC
dolcificante liquido
50 ml

2,19
43,80 €/Ll



GALBANI
salame galbanetto
napoli - 60 g

1,70
28,33 €/Kg



BITONI
pasta sfoglia/brisée
rettangolare
230 g

1,59
6,91 €/Kg



PARMAREGGIO
burro
100 g

0.89
OPPURE CON CARTA
Per te
0,79
7,90 €/Kg

SPECIALITÀ ITALIANE

DAL 1850

PRESENTA

CARBONARA - DAY -

6 APRILE 2023

Il gusto tipico della tradizione romana

PREPARA LA CARBONARA PERFETTA CON FIORUCCI!

FIORUCCI
listarelle
di guanciale
100 g

2,49
24,90 €/Kg



AIA WUDY
wurstel classico
small - 300 g

1,19
3,97 €/Kg



SOTTILETTE
cheddar
185 g

1,69
9,14 €/Kg



LEERDAMMER
special toast
125 g

2,25
18,00 €/Kg



GALBANI
ricottina
santa lucia
100 g

0,69
6,90 €/Kg



OSELLA
la robiolina
90 g

1,10
12,22 €/Kg



NONNO NANNI
squaquerello
125 g

1,59
12,72 €/Kg



LURPAK
burro leggermente
salato
200 g

2,29
11,45 €/Kg



ROVAGNATI 4YOU
nuggets pollo/
prosciutto cotto
144 g

2,19
15,21 €/Kg



CITTERIO
LA MERENDA
prosciutto
crudo 30 g/
prosciutto
cotto 40 g

0,79



KINDER
fetta al latte
28 g x 5

1,79
12,79 €/Kg



DANONE ACTIMEL
vari gusti
100 g x 6

2,79
4,65 €/Lt



YOMO
yogurt intero
vari gusti
125 g x 2

0,99
3,96 €/Kg



NESTLÈ NESQUIK
snack
cacao/latte
26 g x 5

1,49
11,46 €/Kg

Pam

CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito

OFFERTE VALIDE SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



MEDAGLIONI
di merluzzo
all'etto

0,55
5,50 €/Kg



MISTO
gamberi e zucchine
all'etto

0,59
5,90 €/Kg



HANAMI
sushi special box 11 pz/
special salmon spicy - 290 g

6,50
22,41 €/Kg



CRUNCHY FISH
all'etto

0,85
8,50 €/Kg



MILKA
donut farcito
65 g

0,70
10,77 €/Kg



LEPORE
pesce spada panato
alla mediterranea
200 g

4,90
24,50 €/Kg

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



TOPINO
bianco/integrale
al Kg

2,99



ZUCCHINE
alla scapece
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



LA RUSTICHELLA
ravioli
vari ripieni - 500 g

5,90
11,80 €/Kg



TORTA
nutello
bianco
al pz

7,90



PREZZI BASSI
Per sempre!

- 1 I MAESTRI DEL FORNO
gnocchi
1 Kg
- +
- 1 DELIZIOSA
bocconcini di mozzarella
200 g
- +
- 1 PAM
passata di pomodoro
casereccia - 680 g

€4,30

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



ANANAS CHIQUITA
calibro 7 cat 1
origine centro america - al Kg

1,19



LATTUGA ROMANA
cat 1
origine italia - al Pz

0,69



FRAGOLE FRESCHE
origine italia
in confezione -500 g

1.99

OPPURE CON CARTA

Per te

1,79
3,58 €/Kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 27
MARTEDÌ 28
MERCLEDÌ 29
MARZO



POMODORI PICCADILLY
in confezione
500 g

1,39
2,78 €/Kg



MELA MARLENE GIGA
cat 1 calibre 80/85
origine italia
in confezione 900 g

1,99
2,21 €/Kg



BONDUELLE
insalata armonia
170 g

1,29
7,59 €/Kg



PAM
insalata pan di zucchero
220 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,90
4,09 €/Kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata con rucola e carote
200 g

0,99
4,95 €/Kg



PAM
lattughino
80 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99
12,38 €/Kg



VITTORIA
olive verdi dolci
250 g

0,99
3,96 €/Kg



BORGO FIORITO
minestra di
legumi e cereali
400 g

1,00
2,50 €/Kg



PAM
arachidi tostate
500 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

4,99
9,98 €/Kg

Pam

SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



RENZINI
guanciale norcino
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



PICARON
prosciutto crudo
di san daniele
stagionato 18 mesi - all'etto

2,49
24,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



FINI
prosciutto cotto lusso
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



**CAMOSCIO
D'ORO**
crema
di maggiorana
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



PRESIDENT
emmental - all'etto

1,09
10,90 €/Kg



SARDAFORMAGGI
pecorino
sole di sardegna - all'etto

1,59
15,90 €/Kg



ALIMENTALE
gli etnei
pecorino con pistacchio/
noci/olive - all'etto

1,49
14,90 €/Kg



DELIZIOSA
burrata
150 g

2,29
15,27 €/Kg



LE DELIZIE
filetti di alici
all'etto

1,79
17,90 €/Kg



LE DELIZIE
melanzane
a filetto
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



GRANATA
olive nere
riviera
all'etto

0,79
7,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



**FETTINE COSCIA/
CARPACCIO/STRACCETTI**
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,29
12,90 €/Kg



COSTOLETTE/COSCIOTTO
di agnello a fette
all'etto

1,25
12,50 €/Kg



SPEZZATINO
di agnello con osso
all'etto

0,89
8,90 €/Kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

GIOVEDÌ 23
VENERDÌ 24
SABATO 25
MARZO



MARTINI
alette di pollo
cotte
500 g

2,99
5,98 €/Kg



CHUCK ROLL
di bovino adulto
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



SEMPlici & BUONI
braciola/coppa
di suino a fette - all'etto

0,69
6,90 €/Kg



HAMBURGER
di bovino adulto
USA/black angus - 200 g

3,50
17,50 €/Kg



AIA LUGANEGHE
salsiccia
tacchino, suino e pollo
450 g

3.90

OPPURE CON CARTA



2,59
5,76 €/Kg



PAM
petto di pollo
a fette - all'etto

0,89
8,90 €/Kg



**POLLERIA
DEL BORGO**
salsiccia
di pollo - 450 g

2,49
5,53 €/Kg



AMADORI
tagliata di petto
di pollo - 280 g

4,29
15,32 €/Kg



FILENI
hamburger
di pollo
e tacchino
100 g x 2

2,49
12,45 €/Kg



ARBI
misto per risotto
250 g **2,99**
11,96 €/Kg



PAM
filetti di branzino
250 g **5,99**
23,96 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



OROGEL
caponata di verdure
250 g

2.29
OPPURE CON CARTA
Per te
1,99
7,96 €/Kg



PAM
18 bastoncini di merluzzo
450 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
3,69
8,20 €/Kg



PIZZOLI
patasnella
air fryer
500 g

2,19
4,38 €/Kg



PETRUCCI
funghi misti
vari tipi - 450 g **2,29**
5,09 €/Kg



OROGEL
carote a fette
450 g **1,39**
3,09 €/Kg



FINDUS
zuppa del casale
vari tipi - 500 g **2,39**
4,78 €/Kg



LOACKER
gelato biscotto
napolitaner/latte alpino
4 Pz - 264 g **2,89**
10,95 €/Kg



CARTE D'OR
gelato in vaschetta
vari gusti - 500 g **3,49**
6,98 €/Kg



CARTE D'OR
torta romantica
575 g **6,49**
11,29 €/Kg



COLUSSI
il gran turcheese
400 g

1.49
OPPURE CON CARTA
Per te
1,19
2,98 €/Kg



SEMPLICI & BUONI
latte fresco
microfiltrato
senza lattosio
1 lt

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,49



ALPRO
bevanda
cocco/
mandorla/
avena
senza zuccheri
1 lt

2,59



PAM
36 fette biscottate
classiche/integrali
320 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,39
4,34 €/Kg



GRANAROLO
latte uht 100%
italiano
parzialmente
scremato
1 lt

1,09



ZUEGG
confettura
vari gusti - 320 g

1,59
4,97 €/Kg



LINDT
tavoletta di cioccolato
latte/fondente
100 g

1,29
12,90 €/Kg



CAPUTO
farina
pasticceria
1 Kg

1,35

Fai colazione con **Nesquik**



NESTLÈ NESQUIK
cacao solubile
-30% di zucchero
350 g

3,19
9,11 €/Kg



NESTLÈ NESQUIK
cereali/
choco wave
375 g/
duo 325 g

2,29



Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



BARILLA EMILIANE
cannelloni all'uovo
250 g **1,79**
7,16 €/Kg



DE CECCO
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g **1,19**
2,38 €/Kg



MUTTI
salsa pronta
datterini/ciliegini
300 g **1,29**
4,30 €/Kg



PAM
funghi tagliati
trifolati
in olio di semi
di girasole - 314 g **2,39**
7,61 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



CALLIPO
filetti di tonno
al naturale 200 g/
all'olio di oliva 200 g/
all'olio extra vergine di
oliva bio 150 g

4,79



FARCHIONI
olio
extravergine
di oliva
1 lt

5,79



GAROFALO
pasta
di gragnano igp
formati speciali
varie trafile - 500 g

1,29
2,58 €/Kg



PAM
aceto di mele
500 ml

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99
1,98 €/Lt



BARILLA
pesto
vari tipi - 190 g **1,89**
9,95 €/Kg



RIO MARE
filetto di salmone
vari gusti - 125 g **4,69**
37,52 €/Kg



SELECT
legumi - 360 g
ceci/cannellini/
tondini/borlotti **0,69**
1,92 €/Kg

SIMMENTHAL
Chi per la linea e chi per la forza.

COME LA METTI È BUONA.

ACQUISTA ALMENO
DUE PRODOTTI SIMMENTHAL, CONSEGNA
LO SCONTI PER IL TUO SIMMENTHAL.IT

PIÙ VINCERE
OGNI SETTIMANA
500€ DA SPENDERE
COME VUOI IN
SPORT, ALIMENTAZIONE E BENESSERE.

500€

Conoscenza "Chi per la linea e chi per la forza - Simmenthal" valida dal 15/02/2023 al 30/04/2023. Sono previsti due livelli di sconto: 2,50€ (Scegliendo due prodotti con un prezzo unitario di 16,00€) e 5,00€ (Scegliendo tre prodotti con un prezzo unitario di 24,00€). Montepremi complessivo pari a 4.500.000€.

SIMMENTHAL
140 g x 3 **4,99**
11,88 €/Kg



PAM
carciofi a spicchi
in olio di semi
530 g **3,89**
7,34 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



PAM
piselli
medi/finissimi/fini
380 g x 2 **1,65**
2,17 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



STAR
10 dadi classico/
vegetale/funghi/
-30% di sale
classico/ -30%
di sale vegetale

0,90



KNORR
brodo
vari tipi - 750 ml

1,19
1,59 €/Lt



ROBERTO
tortillas
240 g

1,19
4,96 €/Kg



MORATO
spuntinelle al cubo
400 g

1,59
3,98 €/Kg



CHIRICO
grano cotto per
pastiera - 720 g

1,39
1,93 €/Kg



PAI
le patatine
300 g

1,59
5,30 €/Kg



CALVÉ
maionese
classica/raffinata/
mayo - 250 ml

1,59
6,36 €/Lt



GRANAROLO
6 uova fresche

1,79

PARMALAT CHEF
panna da cucina uht
200 ml

1,15
5,75 €/Lt



STAR
gran ragù vari tipi
180 g x 2

2,39
6,64 €/Kg



CIPSTER
multipack
6 buste - 132 g

1.79

OPPURE CON CARTA

Per te

1,59
12,05 €/Kg



PANEANGELI
lievito per dolci
vanigliato - 16 g x 10

2,99
18,69 €/Kg



PANEANGELI
lievito pizzaiolo
per torte salate 45 g/
lievito di birra
mastro fornaio 21 g

0,99
22,00 €/Kg



Dolce o Salato
a Pasqua è rimborsato!

dal 20 marzo
al 16 aprile 2023

ACQUISTA 6 €
DI PRODOTTI
TI RIMBORSIAMO
IL 100%

Il rimborso del 100% è personalizzato su una spesa minima di 6€. Per informazioni leggi il foglio informativo su www.paneangeli.it. Sono esclusi gli acquisti online (solo per acquisti da un risultato che la vendita e la spedizione sono a cura di un rivenditore italiano).



VIVIDENT
chewingum
fresh/fruit/xlit
DAYGUM protex

2,99



TOSO
piemonte
barbera
doc - 75 cl
2,59
3,45 €/Ll



TERRE PASSERI
vino vari tipi
75 cl
1,99
2,65 €/Ll



FEUDI DI SAN GREGORIO
rubrato aglianico/falanghina
del sannio/falanghina brut
doc - 75 cl
7,49
9,99 €/Ll



SERRISTORI
chianti docg
75 cl
3,99
5,32 €/Ll



CANTINE DEL NOTAIO
il patto
vari tipi
igt - 75 cl
6,99
9,32 €/Ll

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



HAVANA
rum especial
70 cl
12,90
18,43 €/Ll



AVERNA
amaro siciliano
70 cl
10,50
15,00 €/Ll



GLEN GRANT
whisky
70 cl
11,90
17,00 €/Ll

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO

PROVA LA NUOVA

PERONI
NASTRO AZZURRO
STILE
CAPRI

GUSTO LEGGERO, MEDITERRANEO
CON FRESCHE NOTE DI LIMONE
E FOGLIE DI OLIVO.

PERFETTA PER
IL TUO APERTIVO.



SCHNEIDER
birra weisse
50 cl
1,49
2,98 €/Ll



LETE
acqua
minerale
effervescente
naturale
1,5 lt x 6
bottiglie

1,74
0,19 €/Lt



SANT'ANNA LA BABY
acqua minerale naturale
250 ml x 6

1,89
1,26 €/Lt



ENERGADE
vari gusti
1,5 lt

1.39

OPPURE CON CARTA

Per te
1,19
0,79 €/Lt



**RAUCH
BRAVO**
succhi
più frutta
vari gusti
2 lt

1,89
0,95 €/Lt



COCA COLA
classica
1,5 lt

1,59
1,06 €/Lt



COCA COLA
zero zuccheri/
zero caffeina
1,5 lt

1,69
1,13 €/Lt



ZUEGG SKIPPER
succhi
senza zuccheri
ace/pesca/pera
200 ml x 3

1,15
1,92 €/Lt



SAN PELLEGRINO
bibite
vari gusti - 450 ml

0,69
1,53 €/Lt



**LEMONSODA
ENERGY**
lemon/tropical/
mojito - 50 cl

1,09
2,18 €/Lt



LURISIA
aperitivo
assenzio/genziana
15 cl x 4

2,99
4,98 €/Lt



FISCHER
birra blonde
tradition
65 cl

2,19
3,37 €/Lt



PERONI
birra
66 cl

1,09
1,65 €/Lt



BOLLA
prosecco
superiore docg
75 cl

5,99
7,99 €/Lt



PRENDITI CURA DI TE



ARKALIA
doccia shampoo
men fresh - 250 ml

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,19
4,76 €/Lt



INFASIL
detergente intimo
neutro
200 ml

2,19
10,95 €/Lt



DOVE
shampoo 225 ml/
balsamo 180 ml
vari tipi

2,19



LINES INTERVALLO
salvaslip ripiegati
20 pz + 4 gratis

1,29



COMPRAMI
carta igienica
600 strappi - 4 rotoli

3,39



LINES IDEA
assorbenti ultra vari tipi/
sottile/liberty

0,89



DOVE
sapone liquido
ricarica
500 ml

1,49
2,98 €/Lt



AQUAFRESH
triplice protezione
dentifricio vari tipi
75 ml

0,99

OPPURE CON CARTA

0,89
11,87 €/Lt



LISTERINE
collutorio
vari tipi
600 ml

3,99
6,65 €/Lt

L'ORÉAL PARIS **GARNIER** **MAYBELLINE NEW YORK** **essie**



L'ORÉAL
revitalift
laser x3/filler - 50 ml

14,99
299,80 €/Lt



GARNIER
acqua micellare
pelli normali/sensibili
400 ml

2,99
7,48 €/Lt

Da sempre i tuoi
alleati di bellezza!

**ACQUISTA 25€
DI PRODOTTI***
di cui almeno uno
per la cura viso o capelli

TI REGALIAMO
UN TRATTAMENTO
DI BELLEZZA*

PREMIO CERTO



TENDERLY
fazzoletti
10 + 2 gratis

1,19



OMINO BIANCO
detersivo
liquido
per lavatrice
vari tipi
52 lavaggi

4.59

OPPURE CON CARTA



4,29



OMINO BIANCO
additivo bucato
disinfettante
900 ml

2,39
2,66 €/Lt



PAM
detergente
multiuso
completo
500 ml

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,19
2,38 €/Lt



ARKALIA
ammorbidente
concentrato
candida carezza
750 ml

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,39
1,85 €/Lt



NELSEN
detergente piatti
carboni attivi/
limone/karité
900 ml

1,35
1,50 €/Lt



CUKI
carta forno
in fogli - 25 Pz

1,39



REGINA
tovaglioli
cinquestelle
2 veli - 43 Pz

1,29



VILEDA
spugna
ondattiva
3 Pz

1,49



VILEDA
style
panni
in microfibra
4 Pz

3,99



GOURMET GOLD
mousse per gatto
vari gusti
85 g

0,75
8,82 €/Kg



ZÒA
croccantini
per gatto
tacchino
e verdure/
manzo e
verdure
2 Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!

3,99
2,00 €/Kg



SPECIAL DOG
EXCELLENCE
mini adult
pollo
800 g

2.89

OPPURE CON CARTA



2,49
3,11 €/Kg

**OFFERTE
EXTRA
CONVENIENTI**

Pam

**OFFERTE
VALIDE SOLO
DAL 27 AL 30
MARZO 2023**



0,79
7,90 €/Kg

PAM
bocconcini
di coniglio
all'etto



1,99
6,03 €/Kg

MULINO BIANCO
plumcake classico
330 g



7,99
0,53 €/Kg

ERGHEIA
pellet 100%
naturale
alta qualità
15 kg



2,59
11,41 €/Kg

FINDUS
fish burger
classico/chips
227 g



GRANAROLO 400
formaggio da tavola
all'etto **0,79**
7,90 €/Kg



COSTATA CON OSSO
a fette di bovino adulto
all'etto **0,99**
9,90 €/Kg



POMILIA
pomodori pelati
400 g **0,65**
1,63 €/Kg



KIMBO
caffè macinato fresco
250 g x 3 **5,99**
7,99 €/Kg



SANTO STEFANO
acqua minerale naturale
2 lt x 6 bottiglie **2,50**
0,10 €/Lt



PIZZOLI
viva le patatine
750 g **1,19**
1,59 €/Kg



SCOTTONELLE
carta igienica
4 maxi rotoli **2,59**



DASH
detersivo liquido
per lavatrice classico
26 lavaggi x 3 **9,99**

Pam Supermercato



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospait



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative

[pamretailpro.it](https://www.pamretailpro.it)

Pam
RETAILPRO S.p.A.

OFFERTE VALIDE SOLO NEI SEGUENTI PUNTI DI VENDITA PAM DEL GRUPPO RETAILPRO S.P.A. :

VAIRANO PATENORA (CE)
VIA PATENARA

PIETRAMELARA (CE)
VIA SAN PASQUALE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC® PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE